
Dodatek č. 2
K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ Č .  16284

uzavřený mezí

KMV BEV CZ s.r.o.
Kolbenova 50, 190 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 06495079
Zapsaná v OR vedeném MS Praha, spisová značka: C 283077
Zastupuje: Martin Březina, Field Sales Manager
(dále jen “PEPSI”)

a

Městská kulturní zařízení v Litoměř icích, příspěvková organizace
Na Valech 2028, Předměstí, 412 01 Litoměřice, IČ: 44557141
Zastupuje: Bc. Michaela Mokrá, Ředitel
(dále jen “Odběratel”)

PEPSI a Odběratel se dohodli na následujícím doplnění Rámcové kupní smlouvy č.16284 („Smlouva"):

1. S účinností od 1.5.2023 se Příloha č. 3 Smlouvy doplňuje novým zněním, které je součástí tohoto
dodatku.

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková organizace
Bc. Michaela Mokrá, ŘeditelMartin Březina, Field Sales Manager



Dodatek č. 3
k Rámcové kupní smlouvě č .  ConCZ001746 / 16284

uzavřený mezi
KMV BEV CZ s.r.o.
Kolbenova 50, 190 00 Praha 9 -Vysočany, IČ: 06495079
která je od 1.10.2019 právním nástupcem společnosti PEPSICO CZ s.r.o., Kolbenova 50,
190 00 Praha 9, IČ: 48587354
Zastupuje: Martin Březina, Field Sales Manager
(dále jen "PEPSI”)

Obchodní firma/jméno: Příspěvková organizace Městská kulturní zařízení v Litoměřicích
Sídlo / místo podnikání: Na Valech, 2028, Litoměřice, 412 01
IČ: 44557141
DIČ: CZ44557141
Zastupuje: Bc. Michaela Mokrá, Ředitelka

(dále jen "Odběratel")

Odběratel tímto oznamuje PEPSI nový bankovní účet, na který bude PEPSI s účinností od 01.05.2024
poukazovat zpětné slevy a/nebo zprostředkovatelské provize: 

Odběratel odpovídá za správnost tohoto bankovního spojení, PEPSI splní svůj závazek přímo Odběrateli i
v případě, že Odběratel není vlastníkem účtu.

V Praze, dne 15.05.2024

KMV BEV CZ s.r.o., Martin Březina, Field Sales Manager

Příspěvková organizace Městská kulturní zařízení v Litoměřicích

Bc. Michaela Mokrá, Ředitelka




